’機密性Z

1 1

１
１

平成SO年1月5日

１
１

第71期司法修習生各位

事務局総務課庶務第二係

ネームプレートについて（事務連絡）

本日配布したネームプレートについての注意事項等は下記のとおりですので，使

用前に必ず確認して.ください。

記

1 適宜の用紙を切り抜き，下記の記載例を参考にして各自で配属部及び氏名

し,ネームプレートに入れてください。

※必ずサインペンを使用し，梢書で大きく目立つように配入してください。

なお．ワープロ等で作成しても差し支えありません。

民事第○○部(記載例）

甲野太郎

用してください－－02 下肥の修習等に出席する際は， 必ず指導官から見える位置に竃
f

それ以外の修習時においては，着用しなくても差し支えありません。

（1）合同修習(配属部での通常修習以外で，合同で実施される講義，特別部修習

等のこと。 ）

（2）懇親会及び昼食会

3 ネームプレートは，第Sクールの裁判実務修習の際にまた使用しますので，

第1クール終了後は各自で保管しておいてください。その間，破損，汚損及び

紛失等の無いように，取扱いには十分気をつけてください。万一，紛失等があ

った場合は，各自で同種の物を購入していただきますので，あらかじめご了承

ください。
Ｄ
Ｐ
Ｄ
ｒ
け

卓
１
ｑ
ｆ
ｊ